
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  «Хортицька  національна 

(найменування закладу освіти)

 навчально-реабілітаційна  академія»  Запорізької  обласної  ради 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №210/од

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 210/од

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15494515 1498857 Каряка Іван Віталійович
55751343 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296117 Дизайн графічний 162,714

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 210/од

D3 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15719090 1440904 Марюха Валерія Олександрівна

55751443 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221164 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

142,886

2 15098490 1440904 827-9794287 Володимир Володимирови
ч

29542911 XE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

132,046

2



3 15183088 1440904 827-9879128 Анна Іванівна

55867772 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143815 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

147,372

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 210/од

G13 Харчові технології Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15195589 1502890 827-4905583 Валентин Олексійович
55412171 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові технології 148,430

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 210/од

H3 Садово-паркове господарство Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15168295 1468024 Соломко Ангеліна В`ячеславівна
55748016 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222380 Садово-паркове 
господарство

123,952

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 210/од

J3 Туризм та рекреація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15199205 1489360 Користоренко Анастасія Сергіївна
55753829 AP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102322 Лікувально-
реабілітаційний та 
оздоровчий туризм

133,503

2 15526648 1489360 Скрипник Єсенія Костянтинівна
55867788 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127678 Лікувально-
реабілітаційний та 
оздоровчий туризм

129,141

6


